【開催日】 【会場】令和4年10月2日（日）
大会実行委員長 殿 令和　　年　　月　　日
私議、下記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々競技する事をここに誓います。又、本大会中における
負傷、事故につきましては主催者側にその責任の一切を問いません。

保護者氏名

愛知県武道館

印

［ 参加申込用紙 ］

身長 体重
ｃｍ kg

入 賞 歴

流 　 派
所 在 地

所属
代表者名

所属
TEL

所 　 属
流 　 派 支部名まで記載下さい。

住 　 所 TEL

ふりがな

氏 　 名
生年月日 Ｈ　　　年　　　月　　　日　満　　才

幼年・小学・中学　　　　年生　男 ・ 女学年/性別

所属する支部の住所を記載下さい。

修業年数 年　　　　　ヶ月 (※移籍等が有る場合はトータル）　　　級・段 帯色⇒

全真カップ 全東海空手道選手権大会 2022
リアルチャンピオンシップ選抜

ジュニア用

[ 令和 5年 1月 15 日開催 /  第 8 回リアルチャンピオンシップ決勝大会権利大会 ]

※参加人数により、クラス統合、廃止、ウエイト制へと変更する場合がありますのでご了承下さい。

※全クラス体重別クラスは測定の際、規定の体重よりオーバーしている場合、1kg未満は減点1。1kg以上のオーバーは失格とする。

▼ 出場クラスの□にチェックを入れてください（初心クラスは緑帯２級まで。初中級・選抜クラスは黒帯まで出場可。）

▼ 中学2・3年 男子

▼ 中学1年 男子

▼ 中学2・3年 女子

▼ 中学1年 女子

▢ 幼年 男子

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

初中級クラス 選抜クラス

選抜クラス 中学生

▢ 小学1年 女子

▢ 幼年 女子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

▼ 中学2・3年 女子

▼ 中学1年 女子
▢ 45kg未満　▢ 45kg以上▢ 45kg未満　▢ 45kg以上▢ 45kg未満　▢ 45kg以上

▢ 50kg未満　▢ 50kg以上▢ 50kg未満　▢ 50kg以上▢ 50kg未満　▢ 50kg以上

▢ 幼年(男女混合)

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▼ 小学3年 男子

▼ 小学4年 男子

▼ 小学5年 男子

▼ 小学6年 男子

▢ 30kg未満　▢ 30kg以上

▢ 32kg未満　▢ 32kg以上

▢ 37kg未満　▢ 37kg以上

▢ 40kg未満　▢ 40kg以上

▢ 小学1年 女子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学3年 女子

▼ 小学4年 女子

▼ 小学5年 女子

▼ 小学6年 女子

▢ 32kg未満　▢ 32kg以上

▢ 35kg未満　▢ 35kg以上

▢ 40kg未満　▢ 40kg以上

▼ 中学2・3年 男子

▼ 中学1年 男子
▢ 47kg未満   ▢ 47kg以上▢ 47kg未満   ▢ 47kg以上▢ 47kg未満   ▢ 47kg以上

▢ 53kg未満　▢ 53kg以上▢ 53kg未満　▢ 53kg以上▢ 53kg未満　▢ 53kg以上

初心クラス

　初中級クラス 中学生

▼ 中学2・3年 男子

▼ 中学1年 男子

▼ 中学2・3年 女子

▼ 中学1年 女子

▢ 年少年中(男女混合) ▢ 年長(男女混合)

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

▢ 小学1年 女子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

初心クラス 中学生

＊リアルチャンピオンシップ決勝大会出場権利対象外クラス
＊初出場または決勝大会のある初心クラスで、優勝経験の無
　い選手優勝している選手は初中級クラス以上へエントリー
　して下さい。※実力がある場合は上のクラス出場してください。

＊リアルチャンピオンシップ決勝大会出場権利獲得経験のあ
　る選手は不可。その他中級相当クラスで、入賞経験のある
　選手は選抜クラスへエントリーして下さい。

＊1クラスのエントリーが12名以上の場合    → ベスト4まで出場権利獲得
＊1クラスのエントリーが4名～11名の場合 → 準優勝まで出場権利獲得
＊1クラスのエントリーが3名以下の場合　 → 優勝者のみ出場権利獲得

選抜クラスリアルチャンピオンシップ決勝大会の出場権利獲得条件＊優勝者のみリアルチャンピオンシップ決勝大会出場権利獲得